[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 октября 2017 года

                    № 226
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в совер-шенствовании учебно-воспитательного процесса, большие успехи в нравст-венном и патриотическом воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:
- Мирошник Галину Геннадьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1». г.Микунь;

- Скрябину Ольгу Леонидовну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1». г.Микунь;

б) за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, большие успехи в нравственном и патриотическом воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:

- Александрову Любовь Ионовну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь-ная школа № 1». г.Микунь;

в) за добросовестный труд, педагогическую компетентность, высокие показатели в совершенствовании учебно-воспитательного процесса, большие успехи в нравственном и патриотическом воспитании подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:

- Аугене Анну Александровну, учителя технологии, заместителя директора по воспитательной работе муниципального бюджетного обще-образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1». г.Микунь;

г) за многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:

- Симановскую Марину Сергеевну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2». г.Микунь;

- Гордюшкину Татьяну Александровну, учителя истории и общество-знания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2». г.Микунь;

- Мишкину Зинаиду Михайловну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2». г.Микунь;

г) за добросовестный труд, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:

- Бойко Александру Сергеевну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2». г.Микунь;

д) за многолетний добросовестный труд, творческий подход к работе, активное участие в культурной жизни города и района:

- Компаниец Аллу Валентиновну, ведущего художника муниципаль-ного бюджетного учреждения «Микуньский городской Дом культуры»;

- Калинину Екатерину Павловну, художественного руководителя муни-ципального бюджетного учреждения «Микуньский городской Дом куль-туры».
И.о руководителя администрации
городского поселения «Микунь» -                                                 О.А. Цветкова